
 
 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “M.MACRI’ “ 
Via Dromo, 2 – 89032 BIANCO (RC) - Tel.: 0964 1910889  

C.F. 81001150804 – Codice Meccanografico RCIC84400E 

e-mail:rcic84400e@pec.istruzione.it  

Prot.  0004497/C 14        Bianco,lì 23/08/2018 

     Spett.le ditte : 

 Princi Samuel-Villa San Giovanni 

 B&J Forniture – Sant’Ilario dello Ionio 

 Spazio Ufficio di Morabito Francesco-RC 

All’Albo d’Istituto 
sul Sito Internet della scuola 

 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA GARA PER INDETTA AI SENSI 
DELL’ART.34 DEL D.I. N. 44/2011 PER L’ACQUISTO DI MATERIALE DI PULIZIA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la richiesta di preventivo del 06/08/2018, Prot. n. 0004408/C14 e l’errata corrige del 07/08/2018, 

prot. n. 0004419 ; 

 VISTO il Decreto interministeriale 44/2001 sulla gestione amministrativo contabile sulla gestione 

scolastica; 

 VISTO il Decreto Legislativo n. 163 del 12/04/2006 e modifiche per quanto applicabili, nonché tutta la 

rimanente normativa esistente che si intende qui integralmente richiamata, anche se non citata, nel 

rispetto delle norme comunitarie inerente alla libera concorrenza; 

 VISTO il D.Lgs n. 50/2016 “ Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” ; 

 VISTE le risultanze fornite dalla commissione preposta alla valutazione delle offerte; 

 VISTO il verbale redatto in data 22/08/2018, dal quale si evincono le seguenti risultanze: 

- Ditta PRINCI MANUIEL di Villa San Giovanni, miglior offerente con l’offerta complessiva di       

€ 2.784,69; 

- Ditta B&J di Sant’Ilario dello Ionico, seconda classificata con l’offerta complessiva di              

€ 3.164,62; 

- Ditta Spazio Ufficio di Morabito Francesco, terza classificata , con l’offerta complessiva di    € 

3.528,85 

 CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 RITENUTO di dovere procedere all’aggiudicazione provvisoria della gara  di cui trattasi. 

DECRETA 
 

l’aggiudicazione provvisoria della gara indetta ai sensi dell’art.34 del D.I. n. 44/2011 per la fornitura del materiale 

di pulizia alla seguente ditta : 

- Ditta PRINCI MANUIEL di Villa San Giovanni, con l’offerta complessiva di € 2.784,69 

Vista la necessità e l’urgenza ,avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso entro e 

non oltre il 27 agosto 2018. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo dell’Istituto e sul sito 

http://www.istitutocomprensivobianco.gov.it.        

               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                         Prof. Sebastiano Natoli  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lvo n. 39/1993 

http://www.istitutocomprensivobianco.gov.it/

